خود را با آنها روشن کردند.

ما به تک تک اصلاح طلبان حکومتی اطمینان می
دهیم که انقلاب “زن ، زندگی، آزادی” سر باز
ایستادن نداشته و تا پایان ادامه خواهد یافت و
این دوران آخرین نفس های رژیم اسلامی می

باشد و این انقلاب یک بار برای همیشه به شما
نشان خواهد داد که : “دیگه تمومه ماجرا”

پنجشنبه ١٣ بهمن ١۴۰١
٢ فوریه ٢۰٢٣

ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر
به وقت اروپاى مركزى (6 و نيم به وقت ايران)

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد.

تماس با نشريه:
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل

*سايت ژورنال را به دوستان و
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار